2024/04/18 04:56 1/1 TWAREN SSL-VPN 服務因網路更換而暫停至22:00（2012/03/10）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/03/10

TWAREN SSL-VPN 服務因網路更換而暫停至22:00
（2012/03/10）

主旨：因國網中心台南分部路由器更換作業（2012-03-10 08:00:00 ～ 22:00:00），TWAREN SSL-VPN 服務
受影響而暫停。如國網中心更換作業提早完成，將提前恢復，如遇不可預料之問題，將順延恢復時間，敬
請見諒！

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120310_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120310_01

	TWAREN SSL-VPN 服務因網路更換而暫停至22:00（2012/03/10）